
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/604/2023 
RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 211, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn.zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2023 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały i po zmianach wynoszą 191 472 910,63 zł w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 153 273 927,17 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 38 198 983,46 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2023 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały i po zmianach wynoszą 211 273 533,83 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 152 221 841,55 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 59 051 692,28 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 19 800 623,20 zł, który 
zostanie pokryty: 

1) Przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 12 900 623,20 zł. 

2) Przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto Mława 
w kwocie 6 900 000,00 zł. 

2. Przychody w wysokości 3 600 000,00 zł pochodzące z wolnych środków, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych przeznacza się na rozchody w wysokości 3 600 000,00 zł tj. spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 3 200 000,00 zł oraz 
pożyczki krajowej w kwocie 400 000,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 23 400 623,20 zł rozchody w wysokości 3 600 000,00 zł, ulegają 
zmianie, zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków związanych z odbiorem i gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 
2023 rok ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 2215



§ 7. Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych ulegają 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2023 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Lech Prejs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2215



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 160 206,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 160 206,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19
0,00 0,00 160 206,68

855 Rodzina 15 389 985,00 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 29 664,00 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 000,00

153 101 720,49 0,00 172 206,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

38 198 983,46 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 754 409,11 0,00 0,00

191 300 703,95 0,00 172 206,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 754 409,11 0,00 0,00

Ogółem:

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

191 472 910,63

1 754 409,11

majątkowe

majątkowe    razem: 38 198 983,46

1 754 409,11

10 000,00

bieżące    razem: 153 273 927,17

0,00

15 401 985,00

0,00

41 664,00

0,00

2 000,00

160 206,68

0,00

160 206,68

0,00

160 206,68

Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XLVII Rady Miasta Mława z dnia 10.02.2023 r.

w złotych

Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2215



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 454,00 2 454,00 2 454,00 0,00 2 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 454,00 2 454,00 2 454,00 0,00 2 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 686 801,18 14 681 501,18 13 947 901,18 10 591 405,18 3 356 496,00 8 000,00 725 600,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 701 801,18 14 696 501,18 13 962 901,18 10 606 405,18 3 356 496,00 8 000,00 725 600,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 787 816,54 10 787 816,54 10 776 316,54 8 216 192,54 2 560 124,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 802 816,54 10 802 816,54 10 791 316,54 8 231 192,54 2 560 124,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 172 350,00 172 350,00 172 350,00 172 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 350,00 187 350,00 187 350,00 187 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 276 558,17 1 826 558,17 1 303 478,17 1 089 815,57 213 662,60 0,00 523 080,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 800,00 56 800,00 56 800,00 53 137,00 3 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 333 358,17 1 883 358,17 1 360 278,17 1 142 952,57 217 325,60 0,00 523 080,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 455 320,17 455 320,17 13 240,17 7 428,57 5 811,60 0,00 442 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 800,00 56 800,00 56 800,00 53 137,00 3 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 120,17 512 120,17 70 040,17 60 565,57 9 474,60 0,00 442 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 811,60 5 811,60 5 811,60 0,00 5 811,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 811,60 6 811,60 6 811,60 0,00 6 811,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 270,34 6 270,34 6 270,34 6 270,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 415,00 44 415,00 44 415,00 44 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 685,34 50 685,34 50 685,34 50 685,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XLVII Rady Miasta Mława z dnia 10.02.2023 r.

Dział Rozdział
§

/ grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2215



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 158,23 1 158,23 1 158,23 1 158,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 722,00 8 722,00 8 722,00 8 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 880,23 9 880,23 9 880,23 9 880,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 867 684,00 54 607 684,00 48 422 466,00 42 384 618,00 6 037 848,00 6 080 400,00 104 818,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 872 684,00 55 612 684,00 49 427 466,00 42 384 618,00 7 042 848,00 6 080 400,00 104 818,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 900,00 50 900,00 50 900,00 35 900,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 900,00 55 900,00 55 900,00 35 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 663 176,32 10 663 176,32 8 093 961,08 6 041 771,66 2 052 189,42 3 922,24 2 565 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 437,00 -101 437,00 -101 437,00 -99 774,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 280,20 54 280,20 50 637,00 44 637,00 6 000,00 3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 616 019,52 10 616 019,52 8 043 161,08 5 986 634,66 2 056 526,42 7 565,44 2 565 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 643,20 3 643,20 0,00 0,00 0,00 3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 643,20 3 643,20 0,00 0,00 0,00 3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 643,20 3 643,20 0,00 0,00 0,00 3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 643,20 3 643,20 0,00 0,00 0,00 3 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 361 818,32 1 361 818,32 1 357 896,08 1 279 447,66 78 448,42 3 922,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 437,00 -101 437,00 -101 437,00 -99 774,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260 381,32 1 260 381,32 1 256 459,08 1 179 673,66 76 785,42 3 922,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 319 441,00 319 441,00 319 441,00 319 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 085,00 -46 085,00 -46 085,00 -46 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 356,00 273 356,00 273 356,00 273 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

85203 Ośrodki wsparcia

2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

85231 Pomoc dla cudzoziemców

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

4

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Dział Rozdział
§

/ grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2215



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 39 200,00 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 200,00 -37 200,00 -37 200,00 -37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 199 007,66 199 007,66 199 007,66 199 007,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 489,00 -16 489,00 -16 489,00 -16 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 518,66 182 518,66 182 518,66 182 518,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 801,53 5 801,53 5 801,53 0,00 5 801,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 0,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 138,53 4 138,53 4 138,53 0,00 4 138,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 228 320,00 1 228 320,00 744 670,00 424 597,00 320 073,00 0,00 483 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 637,00 50 637,00 50 637,00 44 637,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 278 957,00 1 278 957,00 795 307,00 469 234,00 326 073,00 0,00 483 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 320,00 7 320,00 7 320,00 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 320,00 13 320,00 13 320,00 0,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 200,00 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 300,00 40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 437,00 7 437,00 7 437,00 7 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 237,00 8 237,00 8 237,00 8 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 206,68 160 206,68 4 206,68 4 206,68 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 206,68 160 206,68 4 206,68 4 206,68 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 206,68 160 206,68 4 206,68 4 206,68 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 206,68 160 206,68 4 206,68 4 206,68 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 505,00 3 505,00 3 505,00 3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 505,00 3 505,00 3 505,00 3 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 616,00 616,00 616,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616,00 616,00 616,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

85295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział
§

/ grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2215



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85,68 85,68 85,68 85,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85,68 85,68 85,68 85,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 695 453,00 16 695 453,00 2 241 138,00 1 217 182,00 1 023 956,00 216 000,00 14 238 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 707 453,00 16 707 453,00 2 253 138,00 1 217 182,00 1 035 956,00 216 000,00 14 238 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 664,00 29 664,00 864,00 864,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 664,00 41 664,00 12 864,00 864,00 12 000,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 864 486,30 20 946 071,00 20 866 071,00 644 928,00 20 221 143,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 4 918 415,30 4 918 415,30 2 696 484,84 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150 000,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 804 486,30 19 886 071,00 19 806 071,00 644 928,00 19 161 143,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 4 918 415,30 4 918 415,30 2 696 484,84 0,00 0,00

przed zmianą 12 806 415,00 12 806 415,00 12 806 415,00 497 998,00 12 308 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150 000,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 656 415,00 11 656 415,00 11 656 415,00 497 998,00 11 158 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 269 162,00 12 269 162,00 12 269 162,00 0,00 12 269 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150 000,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 119 162,00 11 119 162,00 11 119 162,00 0,00 11 119 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 088 000,00 788 000,00 788 000,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 178 000,00 878 000,00 878 000,00 0,00 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 971 683,95 152 079 991,67 116 622 283,43 66 543 195,41 50 079 088,02 11 874 842,24 18 243 106,00 80 000,00 3 409 760,00 1 850 000,00 58 891 692,28 58 891 692,28 2 696 484,84 0,00 0,00

zmniejszenie -1 251 437,00 -1 251 437,00 -1 251 437,00 -99 774,00 -1 151 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 553 286,88 1 393 286,88 1 233 643,68 116 980,68 1 116 663,00 3 643,20 156 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 273 533,83 152 221 841,55 116 604 490,11 66 560 402,09 50 044 088,02 11 878 485,44 18 399 106,00 80 000,00 3 409 760,00 1 850 000,00 59 051 692,28 59 051 692,28 2 696 484,84 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

85595 Pozostała działalność

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

4580 Pozostałe odsetki

4

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

855 Rodzina

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział
§

/ grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2215



1 2 3 4

1 Dochody 191 472 910,63 zł

2 Wydatki 211 273 533,83 zł

3 Deficyt budżetu -19 800 623,20 zł

23 400 623,20 zł

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
§ 931 6 900 000,00 zł

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 

ustawy o finansach  publicznych
§ 950 16 500 623,20 zł

3 600 000,00 zł

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 400 000,00 zł

2 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 3 200 000,00 zł

Załącznik nr 3

do Uchwały budżetowej Nr  XLVII/604/2023 

Rady Miasta Mława 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Kwota 2023 r
Klasyfikacja                             

§ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2215



1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 983 177,81 zł 6 263 525,81 zł 0,00 zł 6 263 525,81 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwetycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

150 000,00 zł 150 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 zł 4 130 348,00 zł 0,00 zł 4 130 348,00 zł

3 730 348,00 zł 3 730 348,00 zł

400 000,00 zł 400 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 1 983 177,81 zł 1 983 177,81 zł 0,00 zł 1 983 177,81 zł

Rozdział
Dotacje

ogółem

Załącznik nr 4

do Uchwały budżetowej Nr XLVII/604/2023

Rady Miasta Mława 

z dnia 10 lutego 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Nazwa zadaniaDział Zakres porozumienia lub umowy

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwetycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

§ Wydatki

bieżące

Wydatki

ogółem

z tego:

9

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej 

dla Powiatu Mławskiego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn: "Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2375W - ul. Nowa w Mławie - jako 

drogi dojazdowej do dzielnicy przemysłowej"

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej 

dla Powiatu Mławskiego na realizacje zadania 

inwestycyjnego pn: "Przebudowa  ul. Płockiej

w Mławie"Budowa mostu na rzece Seracz 

w Mławie wraz z drogą dojazdową".

Wydatki

majątkowe

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej 

dla Samorządu Województwa Mazowieckiego 

na pokrycie kosztów opracowania 

dokumentacji zadania inwestycyjnego pn.: 

„Budowa zachodniej obwodnicy Mławy - 

odcinek między ulicą Gdyńską a 

nowoprojektowaną drogą krajową S7".  (Nazwa 

zadania wskazuje lokalizację planowanej 

inwestycji a dofinansowaniem objęte będą 

koszty dokumentacji w części dotyczącej 

terenów znajdujących się na terenie miasta 

Mława” )

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2215



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

1 983 177,81 zł

6050 Wydatki inwestycyjne 1 983 177,81 zł 1 983 177,81 zł

750 0,00 zł 13 300,00 zł 8 000,00 zł 5 300,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł 13 300,00 zł 8 000,00 zł 5 300,00 zł

2330

Dotacja celowa przekazana 

do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 000,00 zł 8 000,00 zł

6630

Dotacja celowa przekazana 

do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 300,00 zł 5 300,00 zł

852 Pomoc społeczna 0,00 zł 3 643,20 zł 3 643,20 zł 0,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 zł 3 643,20 zł 3 643,20 zł 0,00 zł

2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 643,20 zł 3 643,20 zł 0,00 zł

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
96 000,00 zł 96 000,00 zł 96 000,00 zł 0,00 zł

92105 Pozostałe zadania z zakresu kultury 10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej

w ramach porozumienia z smorządem 

Województwa Mazowieckieo na realizację 

zadania pn. "Rozbudowa ul. Studzieniec 

w Mławie"

Dotacja celowa dla Województwa 

Mazowieckiego na zadania bieżące związane 

z utrzymaniem technicznym Systemu e-Urząd, 

w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota 

Mazowsza

Dotacja celowa dla Województwa 

Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji 

Projektu "regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego"

 

Porozumienie z Powiatem Mławskim dotyczące 

pokrycia kosztów dowozu podopiecznych (z 

terenu Miasta Mława) do Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Mławie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2215



2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 zł 10 000,00 zł

92116 Biblioteki 76 000,00 zł 76 000,00 zł 76 000,00 zł 0,00 zł

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

76 000,00 zł

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
76 000,00 zł 76 000,00 zł

92118 Muzea 10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00 zł

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
10 000,00 zł 10 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł 625 832,00 zł 625 832,00 zł 0,00 zł

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł 625 832,00 zł 625 832,00 zł

2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

625 832,00 zł 625 832,00 zł

2 079 177,81 zł 7 002 301,01 zł 733 475,20 zł 6 268 825,81 zł

Dotacja  celowa od Powiatu Mławskiego dla  

Miejskie Biblioteki Publicznej w Mławie 

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej 

od Powiatu Mławskiego na organizację 

wydarzenia o charakterze kulturalnym "Victor 

Young Festival Mława"

Dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Mławie

Ogółem

Porozumienie z Powiatem Mławskim na 

częściowe pokrycie kosztów funkcjonowania 

Mławskiej Hali Sportowej w Mławie

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi 

Zawkrzeńskiej w Mławie na wydatki bieżące

Dotacja  celowa w formie pomocy finansowej 

od Powiatu Mławskiego z przeznaczeniem dla  

Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2215



Dział Rozdz. §

I

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 625 000,00

90002 Gospodarka odpadami 11 625 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw (opłata za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi)

11 625 000,00

RAZEM 11 625 000,00

II

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 656 415,00

90002 Gospodarka odpadami 11 656 415,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 146,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 050,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
8 702,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 119 162,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10 255,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 000,00

4710 Pracownicze Plany Kapitałowe 100,00

RAZEM 11 656 415,00

Załącznik nr 5

do Uchwały budżetowej Nr 

XLVII/604/2023

Rady Miasta Mława 

z dnia 10 lutego 2023 r.

Dochody i wydatki związane z odbiorem i gospodarowaniem 

odpadami komunalnymi na 2023 rok

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA

DOCHODY

WYDATKI

TREŚĆ KWOTA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2215



Rozdział § Treść SP-2 SP-3 SP-6 ZPO-1 ZPO-2 ZPO-3 Ogółem

Środki pieniężne na początku roku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY

0670 Wpływy z opłat za żywienie 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00 300,00 200,00 300,00 300,00 2 100,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 25 100,00 23 000,00 32 150,00 25 000,00 43 748,00 81 085,00 230 083,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 400,00 500,00 700,00 1 000,00 3 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 2 500,00 700,00 500,00 500,00 5 000,00 5 000,00 14 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych darowizn 3 500,00 2 000,00 4 500,00 5 000,00 7 700,00 5 000,00 27 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 500,00 5 000,00 5 000,00 6 000,00 1 500,00 19 500,00

0670 Wpływy z opłat za żywienie 367 899,00 69 031,00 22 504,00 395 346,00 519 293,00 1 237 900,00 2 611 973,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 8 263,00 17 385,00 13 384,00 12 033,00 21 600,00 42 203,00 114 868,00

0830 Wpływy z usłg 40 068,00 6 930,00 21 840,00 12 936,00 13 738,00 55 776,00 151 288,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 100,00 100,00 500,00 500,00 1 400,00

Razem dochody 449 730,00 120 446,00 100 678,00 456 615,00 618 579,00 1 430 264,00 3 176 312,00

WYDATKI

4110 Składki na ubezpiecz.społeczne 684,00 1 031,00 1 715,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00 147,00 245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 6 000,00 8 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 400,00 2 000,00 3 000,00 6 400,00

4210 Zakup materiałów 8 500,00 17 000,00 20 000,00 5 000,00 26 458,00 10 000,00 86 958,00

4240 Pomoce naukowe 4 920,00 4 000,00 2 500,00 6 000,00 9 400,00 4 000,00 30 820,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 6 300,00 8 455,00 3 748,00 14 227,00 34 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 580,00 6 000,00 11 268,00 14 745,00 20 842,00 54 480,00 123 915,00

80148 4300 Zakup usług pozostałych 416 330,00 93 446,00 57 828,00 420 415,00 555 131,00 1 336 379,00 2 879 529,00

Razem wydatki 449 730,00 120 446,00 100 678,00 456 615,00 618 579,00 1 430 264,00 3 176 312,00

Środki pieniężne na koniec roku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 6

do Uchwały budżetowej Nr XLVII/604/2023 r.

Rady Miasta Mława 

z dnia 10 lutego 2023 r.

80101

80148

80101

Plan rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność oświatową

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2215



Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 4 237 848,00 zł

1 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Mławie 2 398 455,00 zł

2 921 92116 2480
Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa 

w Mławie
856 633,00 zł

3 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie 982 760,00 zł

Nazwa zadania 6 184 162,24 zł

80101 1 121 120,00 zł

80103 202 800,00 zł

80150 165 600,00 zł

852 85231 2340 3 922,24 zł

80101 764 080,00 zł

80150 31 200,00 zł

80104 831 600,00 zł

80149 85 200,00 zł

4 801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole "Mały Żaczek" 

Akademickiego Centrum Kształcenia 

przy PUZ im. Ignacego Mościckiego

756 000,00 zł

80104 2590 912 000,00 zł

80149 2590 90 000,00 zł

80104 22 400,00 zł

80149 1 098 400,00 zł

854 85404 99 840,00 zł

10 422 010,24 złOgółem

6

5
Publiczne Przedszkole "Dzieciątka Jezus" Parafii 

Świętej Rodziny w Mławie

Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne "Dobre 

Miejsce"
2540

801

2

801

3

Społeczna Szkoła Podstawowa "WYSPIANUM" 

w Mławie
2540801

Przedszkole Niepubliczne Bajkowy Dworek 

Jadwiga Arent i Irena Rutecka Spółka Cywilna
801 2540

Załącznik nr 7

do Uchwały budżetowej Nr 

XLVII/604/2023

Rady Miasta Mława 

Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Jednostki  spoza sektora 

finansów publicznych

Jednostki sektora finansów 

publicznych

801 2540
Katolicka Szkoła Podstawowa im. ks. Macieja 

Kazimierza Sarbiewskiego SI w Mławie
1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2215



Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania 70 000,00 zł

1 851 85153 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań związanych 

z przeciwdziałaniem narkomanii

20 000,00 zł

2 851 85154 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań związanych 

z przeciwdziałaniem alkoholizmowi

50 000,00 zł

Nazwa zadania 1 109 000,00 zł

1 010 01095 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

dotyczące zadania z zakresu poprawy 

infrastruktury ogrodowej rodzinnych ogrodów 

działkowych

160 000,00 zł

2 851 85154 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

12 000,00 zł

2360

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi

100 000,00 zł

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych na realizację 

zadań związanychz przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi

11 000,00 zł       

4 855 85516 2830

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań 

jednostkom spoza sektora finansó publicznych z 

przeznaczeniem na dofinansowanie kosztó 

opieki nad dziećmi do lat 3 w niepublicznym 

żłobku "Bajkowu Dworek" w Mławie.

204 000,00 zł

5 855 85516 2830

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań 

jednostkom spoza sektora finansó publicznych z 

przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 

opieki nad dziećmi do lat 3 w Klubie Dziecięcym 

"Mały Miś" w Mławie.

12 000,00 zł

6 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

mieszkańcom Mławy kosztów wymiany źródeł 

ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na 

terenie Miasta Mława

200 000,00 zł

7 926 92605 2360

Ddofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej

260 000,00 zł

8 926 92605 2820

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  w zakresie sprzyjania 

rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława

150 000,00 zł

1 179 000,00 zł

Jednostki sektora finansów 

publicznych

851

Załącznik nr 8

do Uchwały budżetowej Nr 

XLVII/604/2023

Rady Miasta Mława 

z dnia 10 lutego 2023 r.

3 85154

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem

Jednostki  spoza sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2215


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-02-22T09:46:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




